C-18556 (A pagamento).

Ammortamento assegno

Il presidente del Tribunale di Voghera (PV) ha pronunciato l’am-
mortamento di assegno bancario n. 0245470319-03 tratto sulla Banca
Popolare di Vicenza - F.le di Milano n. 2, a favore di: C.M.P. S.r.l. - Im-
porto 5.803 (cinquemilaottocentotre) emesso in data 22 maggio 2003.
Opposizione legale entro 15 giorni.

C.M.P. S.r.l.: Sacchi Roberto.

M-5349 (A pagamento).

Ammortamento cambiario

Il presidente del Tribunale di Nola con decreto 25 marzo 2003 ha
pronunziato l’ammortamento autorizzandone la cancellazione d’ipoteca

[...]

Costruzioni S.r.l., Barbarino Angelo, via Cola Di Rienzo n. 11 - c.a.p.
92026 FAVARA (AG), partita I.V.A. n. 01730910849-01894980844-
00159070846 che ha offerto un ribasso percentuale del 17,57% sull’im-
porto a base d’asta, al netto degli oneri per la sicurezza, corrispondente
all’importo netto di 2.355.607,09 (Euro duemilionitrecentocinquanta-
cinquemilaseicentosette e centesimi nove) oltre oneri per la sicurezza
non soggetti a ribasso pari a 114.427,13 (Euro centoquattordicimila-
quattrocentoventisette e centesimi tredici).

Il vice provveditore: dott. Carmelo Sturiale.

C-18492 (A pagamento).

— 20 —

I.R.R.E.
Istituto Regionale Di Ricerca Educativa dell’Emilia Romagna

Bando di gara d’appalto

C-18521 (A pagamento)

AZIENDA OSPEDALIERA DI DESEN

[...]

4.1) importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la si-
curezza): 1.534.580,02 (Euro unmilionecinquecentotrentaquattromi-
lacinquecentoottanta/02). Categoria prevalente: OS21 classifica IV;

4.2) oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ri-
basso: 44.158,99 (Euro quarantaquattromilacentocinquantotto/99);

4.3. lavorazioni di cui si compone l’intervento:
opere strutture speciali: OS21 classifica IV per 896.907,00;
opere di restauro: categoria scorporabile non subappaltabile

OG2 classifica III per 637.673,02;
4.4) modalità di determinazione del corrispettivo:

[...]

In caso di subappalto, il subappaltatore deve possedere i requisiti di cui
all’art. 28, D.P.R. n. 34/2000, relativamente ai lavori di cat. OG10, è ri-
chiesta la SOA per i lavori di cat. OG6 (classifica II).

Appalto con corrispettivo a corpo e misura: Importo complessivo
dell’appalto 1.200.000,00 (unmilioneduecentomila/00) di cui

1.192.270,84 (unmilionecentonovantaduemiladuecentosettanta/84)
per lavori a base d’asta soggetti a ribasso, e 7729,16 (settemilasette-
centoventinove/16) per oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza
non soggetti a ribasso.

3.5) Modalità di determinazione del corrispettivo: a corpo e a mi-
sura, ai sensi di quanto previsto dal combinato disposto degli articoli 19,

[...]

3.2) Descrizione: progettazione esecutiva e realizzazione dei lavori

di ristrutturazione dei locali dell’ex Piastra Servizi, da destinare a nuova
sede del laboratorio analisi.

3.3) Importo complessivo dell’appalto (compresi oneri non sogget-
ti a ribasso): 2.151.000 (duemilionicentocinquantunomila).

3.4) Oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza, non soggetti a
ribasso: 30.042,19 (trentamilaequarantadue/19); oneri per la progetta-
zione esecutiva, non soggetti a ribasso: 23.000 (ventitremila).

3.5) Lavorazioni di cui si compone l’intervento: impianti tecnolo-
gici - OG11 839.920,68; fornitura e posa in opera di arredi tecnici per
laboratorio - OS 6 808.000,00; lavori edilizi OG1 450.037,13.

3.6) Categoria prevalente OG 11 - Impianti tecnologici (classifica

[...]

adeguata classifica e pos-
sesso dei requisiti ex art. 4, comma 3, decreto del Presidente della Repub-
blica n. 34/2000; categorie scorporabili e/o subappaltabili: OS6 e OS7;

2.5. oneri per l’attuazione del piano della sicurezza non soggetti
a ribasso: 10.748,33 (diecimilasettecentoquarantotto/33);

2.6. lavorazioni di cui si compone l’intervento:

Lavorazione Categoria Importo
%

Edifici civili OG1 26,8 288.353,26
Fognature OG6 4,0 42.478,59
Impianti idrico-sanitari OS3 7,6 82.025,95
Impianti ascensore OS4 2,9 30.987,41
Finiture di opere ...vari materiali OS6 23,1 248.663,79